Ebbo °is'Remorum ar.chiepiscopusdegradatur.
840. Imperator filio suo Lothario ad imperium

designato, 12. Kal. Julii obiit, etMetlis sepelitur.
841. Ludowicus junior, adunatis cum fratre suo

Karolo copiis, cum Lothario monarchiam appetente
de partiJ.one regni concordare non possent, juxta
Fontinatam villam 7. Kal. Julii atie confligunt. Lu-

dotvicus et Karolus castris potiti sunt, fugato Lo-

r thario.

842. Tandem cunctis pacem optantibus, regnum
in tria partiri constituunt. AugiseWalahfridus Strabo

vir doctus, abbas 12u", praefuit, qui metro et prosa
conscripsit multa.

845. Lotharius cum imperatoris nomine Italiam

accepit et Relgicam Galliam, quae nunc usque at
, •eo 22°regnum Lotharii dicitur; Ludowicus Germa-

niam, Karolus Gallias obtinuit.

844. "> Defuncto Gregorio papa, Sergius II104"«
t sedit annis 5.
- 845. 222Rhabanus Fuldensis abbas librum quem

de sancta cruce variis figuris metroque composuit,
3 Sergio papaa transmisit.

846. 223Lotharius imperator Burgundiones rebel-

D lare molienles ad deditionem coegit.
8 847. (Gesla pontt. Rom.)°°* RomaeLeo IV, papa
, 105UB,sedit annis 9, mensibus tribus, qui Romae

munitionem, quam Leoninam dicunt, feeit, eamque
apostolica benedictione dedicavit, et sub anathemate
in perpetuum confirmavit. 226

Mogontiaci Rhabarius,
Fuldensis abbas doctissimus, ordinatur archipraesul.
Qui mox Ludowico jubente sinodum magnam Mo-

e gontiaci collegit. Tempore
S26Leonis papae quarti tt
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Rabani MogontiaCensis archiepiscopi iu conveniu

episcoporum Mogontiaci (conc. Mog.), confutala est
heresis Praedestinatianorum, quorum capita beatus

Auguslinus confregit atque conlrivit in libro dc cor-

repiione et gratia et praedestinatione sanctorum ac

bonopeiseveranliw.''''. . • .
848. Gotescalcus quidam presbiier, quosdam ho*

mines ad vitam, qttosdam ad mortem inevitabiliter
a Deopraedestinatos dogmatizans, in conventu epi-
scoporum Mogontiaeiconvictus, regno expellitur.

849. AugiaeWalahfridus Strabo abbas obiit; pro
quo Folcuinus abbas 15us praefuit annis 9.

S50. Magna fames circa Rhenum, in qua Rhaha-
mis archiepiscopus multos pauperes aluit.

S52. Magna sinodus et generalis conventus Mo-

gontiaci a Rhabano archiepiscopo et Ludowico rege
habitus.

855. Nordmanni basilicam sancti Martini Turonis
incendunt.

855. Lolharius impefator, relicto mundo divtso-

que inter filios regno, monachum se Prumise fecit,
et non multo post, 5. Kal. Octob. ad regrium celeste

migravit. Post quem filii ejus Ludowicus imperator